
NDGM-621W
天板カラー

H
¥108,000（税別）
天　板：メラミン化粧板
脚　部：スチール角パイプ・アジャスター付・

ガンメタリック・粉体塗装
重　量：29.3kg

ND2GM-622 N
天板カラー

B
¥110,000（税別）
天　板：メラミン化粧板
脚　部：スチール角パイプ・アジャスター付・

ガンメタリック・粉体塗装
重　量：34.6kg

HHAL-625W
天板カラー

H
¥104,000（税別）
天　板：メラミン化粧板
脚　部：アルミダイキャスト・

シルバー・粉体塗装・アジャスター付
重　量：25.1kg

ND1GM-622W
天板カラー

H
¥114,000（税別）
天　板：メラミン化粧板
脚　部：スチール角パイプ・アジャスター付・

ガンメタリック・粉体塗装
重　量：36.2kg

70
0

1500

90
0

90
0

1800

ナチュラル
ビーチ色

ウォルナット色

ブラウン
チェリー色

ホワイト色

天板カラー

NB

K8

BC

WH

ナチュラル
ビーチ色

ウォルナット色

ブラウン
チェリー色

ホワイト色

天板カラー

NB

K8

BC

WH

ナチュラル
ビーチ色

ウォルナット色

ブラウン
チェリー色

ホワイト色

天板カラー

NB

K8

BC

WH

面縁

30

樹脂エッジ

面縁

30

樹脂エッジ

面縁

樹脂エッジ

25

70
0

10
00

45
0

1500

1800

90
0

ND1GM-622NB ND1GM-622K8
ND1GM-622WH

ND2GM-622WH

ND2GM-622K8

テーブルコレクションTable  Col lect ion

240


